
Préparation à base de carottes, de tomates et de truffes d'été 5%, aromatisée

Ingrédients:

Conditions de conservation:

DDM : 36 mois - A conserver au sec et à l'abri de la chaleur

Après ouverture, à conserver au frais et consommer rapidement

OGM et ionisation:

Allergènes:

Ce produit ne contient aucun allergène majeur introduit volontairement (Au sens de la réglementation UE 1169/2011)

Caractéristiques organoleptiques:

Caractéristiques nutritionnelles:

Pour 100g de produit

860 kJ 208 kcal

19,1 g

1,5 g

6,4 g

5,1 g

4,1 g

1,7 g

1,1 g

Caractéristiques microbiologiques:

Conditionnement:

Code article Code barre Poids net Type emballage Colisage Poids (kg)
Taille (Lxlxh)

cm

180005.006

(DEL0003)
3237850004378 100 g Verrine 6 1.5 21,8 x 14,8 x 6,5

COLISUVC

PâteuxCaractéristique de la truffe Caractéristique de la truffe 

dont acides gras saturés

Glucides

dont sucres

Proteines

Valeur énergétique

Rouge - Orange

Sel

Graisses

Produit appertisé. Le règlement CE 2073/2005 modifié concernant les critères microbiologiques applicables aux denrées alimentaires, ne définit pas de critères spécifiques à ce produit. 

Validation de la qualité microbiologique par test de stabilité (Incubation 7 jours à 37°C et 55°C)

Fibres 

Carottes 50% Tomates 21% (Tomates mi-séchées 70%, concentré de tomates), Huile de colza, Truffes d’été (Tuber aestivum) 5%, Jus de citron à base de concentré, Arôme naturel, Sel, 

Carvi, Ail, Origan, Sucre, Epices gout harissa

AspectGoûtOdeurCouleur

Ce produit ne contient pas et n'est pas issu d’OGM (Tel que défini par le règlement 1829/2003/CE du 22/09/03) et n'est pas soumis aux règles d’étiquetage et de traçabilité définies par le 

règlement 1830/2003/CE du 22/09/03.

Ce produit n'a pas subi de traitement ionisant et n'est pas issu de produit ionisé.
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Délice de carottes et de tomates

à la truffe d'été 5%, aromatisée
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