Plantin

Fiche Technique

PLANTIN
L'ART DE LA TRUFFE
DEPUIS 1930

Fiche Technique

Produit

Délice de carottes et de tomates à la truffe d'été 5%, aromatisée



Date de création

22/03/2019

Date de mise à jour

27/08/2024

Préparation à base de carottes, de tomates et de truffes d'été 5%, aromatisée

Ingrédients:

Carottes 50% Tomates 21% (Tomates mi-séchées 70%, concentré de tomates), Huile de colza, Truffes d'été (*Tuber aestivum*) 5%, Jus de citron à base de concentré, Arôme naturel, Sel, Carvi, Ail, Origan, Sucre, Epices gout harissa

Conditions de conservation:

DDM : 36 mois - A conserver au sec et à l'abri de la chaleur

Après ouverture, à conserver au frais et consommer rapidement

OGM et ionisation:

Ce produit ne contient pas et n'est pas issu d'OGM (Tel que défini par le règlement 1829/2003/CE du 22/09/03) et n'est pas soumis aux règles d'étiquetage et de traçabilité définies par le règlement 1830/2003/CE du 22/09/03.

Ce produit n'a pas subi de traitement ionisant et n'est pas issu de produit ionisé.

Allergènes:

Ce produit ne contient aucun allergène majeur introduit volontairement (Au sens de la réglementation UE 1169/2011)

Caractéristiques organoleptiques:

Couleur	Odeur	Goût	Aspect
Rouge - Orange	Caractéristique de la truffe	Caractéristique de la truffe	Pâteux

Caractéristiques nutritionnelles:

Pour 100g de produit

Valeur énergétique		860 kJ	208 kcal
Graisses		19,1 g	
	dont acides gras saturés	1,5 g	
Glucides		6,4 g	
	dont sucres	5,1 g	
Fibres		4,1 g	
Proteines		1,7 g	
Sel		1,1 g	

Caractéristiques microbiologiques:

Produit appertisé. Le règlement CE 2073/2005 modifié concernant les critères microbiologiques applicables aux denrées alimentaires, ne définit pas de critères spécifiques à ce produit. Validation de la qualité microbiologique par test de stabilité (Incubation 7 jours à 37°C et 55°C)

Conditionnement:

		uvc		COLIS		
Code article	Code barre	Poids net	Type emballage	Colisage	Poids (kg)	Taille (Lxlxh) cm
180005.006 (DEL0003)	3237850004378	100 g	Verrine	6	1.5	21,8 x 14,8 x 6,5